

## پایه‌های قدرت ملی را تقویت کنیم

بقیه از صفحه اول

اینکه در رسانه‌های غربی و صهیونیستی از قدرت نظامی ایران با تعابیر عجیب و غریبی سخن می‌گویند و درباره آن می‌نویسند نباید ما را به خودمان غره کند. این احتمال را بدهیم که آنها با این کارشان درصدد ایجاد نوعی غرور در ما برای غافل شدن از اهرم‌های مهم دیگری باشند که بیش از قدرت نظامی به آنها نیازمندیم و بدون آنها از قدرت نظامی کاری ساخته نیست. آنچه بیش از قدرت نظامی بکار دفاع از کشور و مقابله با تهاجم دشمن می‌آید، تفاهم میان اضلاع مختلف جامعه از دولت تا نیروهای مسلح و تا مردم است. بزرگ‌ترین ترفند دشمن اینست که ما را به قدرت نظامی‌مان مغرور و از تفاهم و اتحاد و انسجام ملی غافل کند. این سلاح خطرناک را باید از دست دشمن خارج کنیم و قدرت ملی ایران را بر پایه‌های سه‌گانه نیروهای نظامی، مردم و دولت ببینیم. در شرایط امروز با توجه به نقشه‌خطراتک دشمن برای آینده ایران، حمایت از دولت به اندازه حمایت از نیروهای نظامی لازم است. با این حمایت‌ها باید به مردم امید داد و با تقویت روحیه و اعتماد عمومی، نقشه خطرناک دشمن را نقش بر آب کرد.

عراقچی:

## اقدامات وزارت خارجه در چارچوب تدابیر رهبری و دستورالعمل‌های شورایاعالی امنیت ملی است

وزیر امور خارجه اعلام کرد: اقدامات دستگاه دیپلماسی در چارچوب تدابیر رهبر انقلاب و دستورالعمل‌های شورایاعالی امنیت ملی است. سیدعباس عراقچی در هفتاد و دومین نشست ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت، آخرین روندهای مرتبط با مسائل مهم سیاست و روابط خارجی و تحولات بعد از یادداشت تفاهم خاتمه جنگ و نقض عهد مکرر و تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران، تلاش‌ها و اقدامات دستگاه سیاست خارجی برای استفاده از ابزار دیپلماسی جهت صیانت از منافع ملی و راینی‌های صورت گرفته برای تنظیم سازوکارهای عملیاتی با همکاری عمان جهت مدیریت تردد کشتیرانی در تنگه هرمز را تشریح کرد.

وزیر امور خارجه با اشاره به تلاش مضاعف وزارت امور خارجه برای پیشبرد منافع عالیه کشور در چارچوب تدابیر و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و دستورالعمل‌های شورایاعالی امنیت ملی، عرصه رسانه را بخشی از جنگ تحمیلی آمریکایی-صهیونیستی دانست و نقش رسانه‌ها را برای ارائه روایت حقیقی از دفاع مقدس ایرانیان در برابر تجاوز وحشیانه دشمن و نیز حفظ و تقویت انسجام و همبستگی ملی را بسیار کلیدی خواند.

در این نشست، الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت و فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت از تلاش‌های شبانه روزی وزارت امور خارجه در عرصه‌های دیپلماسی رسمی، حقوقی و بین‌المللی و دیپلماسی عمومی برای تبیین منطق جمهوری اسلامی ایران و دفاع از منافع ملی تقدیر کردند و آمادگی شورای اطلاع‌رسانی دولت را برای کمک به تبیین دستاوردها و بررسی مباحث و چالش‌های سیاست خارجی اعلام کردند.

در ادامه، معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه نیز ایاد گوناگون «کنواسیون وضعیت حقوقی دریای خزر» و اهمیت آن برای صیانت از امنیت و منافع ملی ایران در دریای خزر را تبیین کرد. در پایان این نشست، وزیر امور خارجه به پرسش‌های شرکت‌کنندگان درباره موضوعات مختلف سیاست خارجی و دیپلماسی پاسخ داد.

## جواب‌شعاع

«روزنامه نیویورک تایمز» اعتراف کرد که ارتش آمریکا چند شب پیش در جریان حمله به ایران، یک بمب ۲ هزار پوندی (یک تنی) را روی یک محله مشخصاً مسکونی در جزیره قشم انداخته و منجر به کشته شدن ۳ شهروند غیرنظامی ایرانی از یک خانواده شده است. نیویورک تایمز افزود: هیچ نشانه‌ای از وجود یک سایت نظامی در نزدیکی خانه این خانواده یا هیچ گزارشی از تلفات نظامی ناشی از این حمله که مقامات ایرانی معمولاً اعلام می‌کنند، پیدا نشده است.

«فرمانده ارتش آمریکا در اروپا به پنتاگون هشدار داده که منابع فعلی نیروی دریایی آمریکا مستقر در شرق مدیترانه، برای ادامه دفاع از اسرائیل در برابر حملات ایران کافی نیست. ژنرال «الکسوس گرینکویچ» افزود: دیگر ناوشکن‌های کافی برای محافظت از اسرائیل در برابر حملات موشک‌های بالستیک ایران و در عین حال برآورده کردن نیازهای دفاعی آمریکا ندارد. این ناوشکن‌ها که موشک‌هایی را که اسرائیل را هدف قرار داده‌اند، رهگیری کرده‌اند، به دلیل عملیات طولانی مدت در مدیترانه، دریای سرخ و اطراف ایران، در مصیقه هستند، در حالی که مسائل مربوط به تعمیر و نگهداری، دسترسی بیشتر به آنها را در محیط جنگی کاهش داده است. ژنرال گرینکویچ هشدار داده اگر ناوشکن‌های دیگری دریافت نکنند، باید بین دفاع از اسرائیل یا «سرزمین مادری» (آمریکا) یکی را انتخاب کند.

«خبرنگار الجزیره در تهران خبر داده که مذاکرات ایران و عمان مربوط به تنگه هرمز دستکم در شرایط فعلی، با دشواری مواجه شده است. نورالدین الدغیر افزود: در میان افزایش لحن تهدیدآمیز واشنگتن علیه ایران و بسته شدن تنگه هرمز توسط تهران، نشانه‌هایی وجود دارد که حاکی از آن است که مذاکرات مربوط به تنگه هرمز دست‌کم در شرایط فعلی، برای رسیدن به نتیجه نهایی با دشواری مواجه شده است. وال استریت ژورنال دیروز خبر داده بود مقام‌های آمریکایی گفتند ترامپ دستور حمله جدید علیه ایران را صادر کرده است، حمله‌ای که ممکن است از همین آخر هفته (یکشنبه) آغاز شود و چند روز ادامه پیدا کند. «انتشار قبلیی کوتاه از اشک‌های یک زن کهنسال مبتلا به بیماری «ام‌اس» مقابل داروخانه فوق تخصصی ۱۳ آبان تهران که موفق به تهیه دارو نشده بود، در بین کاربران شبکه‌های اجتماعی واکنش‌های منفی را در پی داشت. آنان تأکید کردند: موضوع تأمین دارو به ویژه برای افراد بازنشسته و سالمند که بیماری‌های بیشتری دارند، خود به دردی بی‌درمان بدل شده که مسئولان باید به آن توجه کنند. مسأله دارو امروز مهمترین موضوع درمانی کشور است. به نظر می‌رسد، سیستم دارویی کشور و مدیریت توزیع دارو، باید مورد تجدید نظر قرار گیرد. «مشاخره میان یکی از ساکنان ساختمان‌ی در منطقه نازی‌آباد تهران و مردی از اتباع افغانستان که زنگ خانه او را مکرراً به صدا درمی‌آورد منجر به قتل صاحبخانه شد. قاتل، که با ضربه چاقو صاحبخانه را به قتل رسانده از محل فرار کرده و تحت تعقیب پلیس قرار دارد.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) با هشدار به کشورهای منطقه تأکید کرد: هر کشوری که خود را سپر دفاعی آمریکای جانی‌تسکار و متجاوز قرار دهد، در آتش جنگ خواهد سوخت.

به گزارش ستادکل نیروهای مسلح، سردار سرلشکر علی عبداللهی در پیامی خطاب به کشورهای منطقه نوشت: آمریکا با شنتایی فزاینده، مسیر آتش‌افروزی فراگیر در جنگ منطقه‌ای را دنبال می‌کند. این رویکرد، برآیند یک راهبرد خطرناک با هدف توسعه و سلطه نامشروع در کل منطقه است.

وی افزود: آمریکای جانی‌تکار در جنگ اخیر علیه ایران اسلامی ثابت کرد که در مسیر دستیابی به مقاصد و اهداف شیطانی خود، از هیچ‌گونه شرارت و ویرانگری علیه منافع و منابع مسلمانان پرهیز نمی‌کند.

سرلشکر عبداللهی در پیام خود تأکید کرد: کشورهای مسلمان

## خبر

## فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء: هر کشوری سپر دفاعی آمریکا شود در آتش جنگ می‌سوزد



منطقه باید بداندن که آمریکا با بهره‌گیری از سرمایه، ثروت، زیرساخت‌های حیاتی و منابع راهبردی آنان، به عنوان سپر دفاعی ارتش فرسوده خود و همزمان تقویت ماشین جنگی و امنیت رژیم

وزیر بهداشت:

### مجوز جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی نهایی شد



دیگری نیازمند بهره‌گیری از توان علمی نیروهای جوان، متخصص و متعهد هستیم تا بتوانیم کیفیت آموزش علوم پزشکی و خدمات سلامت را بیش از پیش ارتقا دهیم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اکنون بیش از ۲۲۰ هزار دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی دارند، گفت: با وجود تلاش‌های انجام‌شده و براساس شاخص نسبت استاد به دانشجو، همچنان با کمبود اعضای هیات علمی مواجه هستیم و ضروریست این کمبود در چارچوب برنامه هفتم پیشسرفت و به صورت تدریجی

### در راینزی وزیر امور خارجه با همتایان خود تأکید شد محاصره دریایی و تعرض به کشتیرانی ایران عامل ناامنی منطقه است

تنش‌ها تأکید کرد.

سیدعباس عراقچی همچنین در گفتگوی تلفنی با وزیر امور خارجه انگلیس، رویکرد ناشایست انگلیس در رابطه با ایران از جمله مصوبه اخیر این کشور در برجسبزی علیه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و همچنین همدستی انگلیس در دو جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران را ناموجه و محکوم دانست و بر ضرورت تجدید نظر دولت انگلیس در این زمینه تأکید کرد.

وزیر امور خارجه ایران با یادآوری تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران به عنوان عامل اصلی وضعیت کنونی در منطقه، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با حسن نیت وارد روند دیپلماتیک شد و تفاهم خاتمه جنگ را در ۲۸ خرداد

### آغاز بررسی طرح مدیریت ایران بر تنگه هرمز در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

نیروهای مسلح و وزارت امور خارجه نظرات خود درباره طرح مربوط به تنگه هرمز ارائه کنند. وی افزود: براین اساس یک جلسه مقدماتی با حضور تعدادی از اعضای کمیسیون، نماینده معاونت قوانین مجلس و نماینده مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد و بررسی اولیه انجام گرفت. برخی از دستگاه‌ها و مراجع نیز درخواست مهلت کردند تا پیشنهادهای خود را با فرصت بیشتری بررسی و ارائه کنند.

هوشمند ارجاع می‌شود، گفت: ارجاع هوشمند پرونده‌های حقوقی نیز از ماه آینده در دستور کار قرار می‌گیرد. حجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری در جلسه شورای معاونین با اشاره به گزارش معاون قضایی دیوان عالی کشور در امور شعب از کارگروه تخصصی مربوط در خصوص موضوع سادۀ ۳۹۵ قانون آیین دادرسی مدنی و ضرورت اظهارنظر نماینده دادستان کل در پرونده‌های حقوقی تأکید کرد: با توجه به بحث و بررسی پیرامون الزامی بودن یا نبودن حضور نماینده دادستان کل در شعب حقوقی، لازم است

هوشمند ارجاع می‌شود، گفت: ارجاع هوشمند پرونده‌های حقوقی نیز از ماه آینده در دستور کار قرار می‌گیرد. حجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری در جلسه شورای معاونین با اشاره به گزارش معاون قضایی دیوان عالی کشور در امور شعب از کارگروه تخصصی مربوط در خصوص موضوع سادۀ ۳۹۵ قانون آیین دادرسی مدنی و ضرورت اظهارنظر نماینده دادستان کل در پرونده‌های حقوقی تأکید کرد: با توجه به بحث و بررسی پیرامون الزامی بودن یا نبودن حضور نماینده دادستان کل در شعب حقوقی، لازم است

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با تأکید بر اینکه رویکرد مدیریت شهری تهران در قبال دستفروشان، جمع‌آوری صرف نیست، گفت: شهرداری با توسعه بازارهای محلی، تدوین لایحه ساماندهی معابر پیاده و اجرای طرح‌های حمایتی، دنبال ایجاد تعادل میان حفظ معیشت دستفروشان، صیانت از حقوق شهروندان و برقراری نظم شهری است. دود گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به رویکرد شهرداری تهران برای مقابله با پدیده دستفروشی، اظهار کرد: پدیده دستفروشی و بساط گسترتی به عنوان یکی از واقعیت‌های اجتماعی و اقتصادی شهرها، همواره با چالش‌هایی در حوزه نظم عمومی و حقوق شهروندی توام بوده است. رویکرد مدیریت شهری در این خصوص، صرفاً برخورد سلبی و جمع‌آوری صرف نیست؛ بلکه تمرکز اصلی بر ساماندهی هوشمندانه این حوزه است. وی ادامه داد: براساس شرح وظایف شرکت ساماندهی مشاغل شهر تهران، در کنار کاهش معضلات شهری، حمایت از معیشت افرادی که از این طریق امرار معاش می‌کنند در اولویت قرار

کودک‌کش و تروریست صهیونیستی بهره می‌برد. فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص)خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران و فرزندان شجاع و قهرمان ملت در نیروهای مسلح و جبهه مقاومت ثابت کرده‌اند که موازنه قدرت در منطقه دیگر از مختصات پیشین پیروی نمی‌کند و ناتوانی آمریکا در تحقق راهبردهای تجاوزکارانه و نامشروع علیه ایران اسلامی، باعث شده است که ارتش مضمحل آمریکا و رژیم جعلی صهیونیستی از پشت خاکریزهای کشورهای مسلمان، اقدام به جنگ، خونریزی و شرارت نمایند و هزینه جنگ را بر دولت‌های منطقه تحمیل کنند. سرلشکر عبداللهی تصریح کرد: به صراحت اعلام می‌کنیم، کشورهای مسلمان باید با دوراندیشی، جنایات آمریکا را زیر نظر داشته باشند و در همکاری و همراهی با آمریکا تجدیدنظر کنند، که در غیر این صورت، هر کشوری که خود را سپر دفاعی آمریکای جانی‌تکار و متجاوز قرار دهد، در آتش جنگ خواهد سوخت.

### مجوز جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی نهایی شد

جبران شود.

وی خاطر نشان کرد:از مجموع ۲۲ هزار عضو هیات علمی مشغول به آموزش در دانشگاه‌های علوم پزشکی، بیش از هزارنفر در قالب قرارداد انجام تعهدات فعالیت می‌کنند که باید تلاش کنیم براساس نیاز کشور امکان استمرار خدمت این عزیزان پس از پایان تعهدات فراهم شود.

ظفرقندی درباره روند اخذ مجوزهای جذب نیز توضیح داد: وزارت بهداشت از خرداد سال گذشته، پس از شناسایی نیاز دانشگاه‌ها و برآورد ظرفیت جذب اعضای هیأت علمی، درخواست صدور مجوز استخدام را به سازمان اداری و استخدامی کشور ارائه کرد. از آن زمان تاکنون، با پیگیری‌های مستمر و برگزاری جلسات کارشناسی متعدد، این موضوع با همکاری سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه دنبال شد تا خوشبختانه امروز شاهد نهایی شدن صدور این مجوزها هستیم. وی ادامه داد: با توجه به شرایط کشور و طولانی شدن فرآیند

صدور مجوز، امکان برگزاری فراخوان جذب اعضای هیات علمی در سال ۱۴۰۴ فراهم نشد. از این رو، وزارت بهداشت با هدف جبران این وقفه، درخواست جمع‌بندی مجوزهای سال‌های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ را مطرح کرد تا دانشگاه‌ها بتوانند در قالب یک فراخوان گسترده، بخش مهمی از نیازهای خود را تأمین کنند.



توسل به دفاع مشروع می‌کند. وزیر امور خارجه انگلیس نیز با تشریح رویکرد دولت جدید این کشور تصریح کرد: ما بخشی از جنگ با ایران نیستم و به دیپلماسی برای حل و فصل مسائل باور داریم. وی بر لزوم استمرار تعاملات دیپلماتیک با ایران برای بهبود روابط و کاهش تنش در منطقه تأکید کرد.

### آغاز بررسی طرح مدیریت ایران بر تنگه هرمز در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

۱۲ طرح مربوط به تنگه هرمز را بررسی می‌کند، گفت: علاوه بر این ۱۲ طرح، پیشنهادهای ارائه‌شده ازسوی نخبگان، حقوق‌دانان بین‌المللی، نیروهای مسلح و دستگاه‌های اجرایی نیز بررسی می‌شود. وی تأکید کرد: با توجه به شرایط جدید پس از جنگ و ظرفیت‌های حقوق بین‌الملل و با در نظر گرفتن حفظ منافع ملی و امنیت ملی، از جمع‌ب این طرح‌ها و پیشنهادها، یک طرح واحد بدست آمده و در قالب گزارش به صحن مجلس ارائه می‌شود.

احاله، تجمع، حل اختلاف کیفری و حقوقی و پرونده‌های خانواده در کاهش اطاله دادرسی گفت: درحال حاضر حدود ۴۰ درصد پرونده‌ها در دیوان عالی کشور به صورت هوشمند ارجاع می‌شود و ان شاه‌الله ارجاع هوشمند پرونده‌های حقوقی نیز از ماه آینده در دستور کار قرار می‌گیرد. منتظری در پایان نکاتی را در خصوص اختصاص بودجه مستقل برای پیشبرد برنامه‌های دیوان عالی کشور و هزینه‌های جاری بیان داشتند و از معاون برنامه‌ریزی و امور عمومی خواستند پیگیری لازم به عمل آید.

احاله، تجمع، حل اختلاف کیفری و حقوقی و پرونده‌های خانواده در کاهش اطاله دادرسی گفت: درحال حاضر حدود ۴۰ درصد پرونده‌ها در دیوان عالی کشور به صورت هوشمند ارجاع می‌شود و ان شاه‌الله ارجاع هوشمند پرونده‌های حقوقی نیز از ماه آینده در دستور کار قرار می‌گیرد. منتظری در پایان نکاتی را در خصوص اختصاص بودجه مستقل برای پیشبرد برنامه‌های دیوان عالی کشور و هزینه‌های جاری بیان داشتند و از معاون برنامه‌ریزی و امور عمومی خواستند پیگیری لازم به عمل آید.

گودرزی همچنین خاطرنشان کرد: مدیریت شهری باور دارد بر این باور بوده که برخورد صرف و فوری مناسب برای برگزاری بازارهای دائمی و صرفاً منوط به رعایت دقیق مساحت تعیین شده و حریص‌های مصوب است و برای موارد تَخلف و عدم رعایت حریم، سازوکارهای قانونی و بازدارنده پیش‌بینی شده است. گودرزی همچنین خاطرنشان کرد: مدیریت شهری باور دارد بر این باور بوده که برخورد صرف و فوری مناسب برای برگزاری بازارهای دائمی و صرفاً منوط به رعایت دقیق مساحت تعیین شده و حریص‌های مصوب است و برای موارد تَخلف و عدم رعایت حریم، سازوکارهای قانونی و بازدارنده پیش‌بینی شده است.

گودرزی ادامه داد: این لایحه با نگاه دووجهی، ضمن پشتیبانی از کسب‌وکارهای متصل به پیاده راه‌ها، بر تأمین امنیت و آسایش عابران پیاده و رفاهی معابر از سد معبر تأکید دارد. در این طرح، استانداردهای دقیق شهرسازی و ترافیکی

## جمهوری اسلامی

## اولویت‌ها را گم نکنیم

**مسعود نادری** یکی از خطاهای بزرگ ذهن انسان، یکسان دیدن همه تهدیدهاست. گاهی آن‌قدر درگیر اختلاف‌های نزدیک می‌شویم که خطرهای بزرگ‌تر را از یاد می‌بریم. حال آنکه هوشمندی تنها در تشخیص خوب از بد نیست، هوشمندی واقعی آن است که بتوان «بد» را از «بدتر» بازشناخت و براساس آن، اولویت‌ها را تنظیم کرد. امروز در فضای مجازی و حتی در برخی رسانه‌ها، گویی برخی بیش از آنکه دغدغه مقابله با دشمنان ایران را داشته باشند، همه توان خود را صرف تخریب رقیب داخلی می‌کنند. هر گروه، دیگری را خائن، نفوذی، عامل بیگانه و… می‌خواند چنان‌که گویی دشمنی بیرون از مرزها وجود ندارد.

امام جمعی‌ای سال‌ها پیش با یک جمله کوتاه، این خطر را گوشزد کرد: «هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا بزنید.» این سخن، دعوت به تعطیلی نقد داخلی نبود بلکه یادآوری یک اصل راهبردی بود: اولویت‌ها را گم نکنید.

ممکن است از عملکرد یک مسئول، یک جریان سیاسی یا یک نهاد انتقاد داشته باشیم. نقد، لازمه اصلاح است. اما پرسش اساسی این است که اگر فرض کنیم طرف مقابل ما خطا کرده است، آیا خطای او یا دشمنی که ده‌ها سال با تحریم، فشار اقتصادی، جنگ رسانه‌ای، ترور، تهدید نظامی و تلاش برای تضعیف ایران، منافع این ملت را هدف گرفته، در یک تراز قرار می‌گیرد؟

امام جمعی‌ای سال‌ها پیش با یک جمله کوتاه، این خطر را گوشزد کرد: «هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا بزنید.» این سخن، دعوت به تعطیلی نقد داخلی نبود بلکه یادآوری یک اصل راهبردی بود: اولویت‌ها را گم نکنید.

هیچ جامعه‌ای با حذف نقد پیشرفت نمی‌کند اما هیچ جامعه‌ای ی‌کدیگر نزاع نکند که سست می‌شوید و قدرتان از میان می‌رود. این هشدار، تنها یک توصیه اخلاقی نیست، یک قانون اجتماعی است. هرگاه نزاع‌های داخلی بر منافع ملی غلبه کرده، دشمنان بیرونی بیشترین بهره را برده‌اند.

هیچ جامعه‌ای با حذف نقد پیشرفت نمی‌کند اما هیچ جامعه‌ای

نیز با تبدیل رقیب داخلی به دشمن اصلی، امنیت و عزت خود را حفظ نخواهد کرد. هنر سیاست‌ورزی آن است که نقد، جای خود را داشته باشد و دشمن نیز جای خود را.

امروز بیش از هر زمان دیگر، به «اولویت‌شناسی» نیاز داریم. اگر بد را از بدتر تشخیص ندهیم، ممکن است ناخواسته بزرگ‌ترین خدمت را به همان دشمنی کنیم که همه از او شکایت و بلکه با او جنگ داریم.

این پروژه‌ها که با رویکرد تضمین پایداری شبکه در روزهای شلوغ همچنین اربعین طراحی شده‌اند، کیفیت دسترسی به شبکه را در گلوگاه‌های ارتباطی استان بهبود می‌بخشند. در نشست شورای اداری استان ایلام که به صورت ویژه به برنامه‌ریزی اربعین اختصاص داشت، فرآیند راه‌اندازی این زیرساخت‌ها کلید خورد. در این برنامه، با افتتاح نمادین دو پروژه شاخص شرکت ارتباطات سیار ایران، ظرفیت‌های زیرساختی و ارتباطی استان ایلام ارتقا یافت.

ابتدا سایت نسل پنجم (۵G) مرکز مخابرات شهید زواره‌ای در قلب شهر ایلام فعال شد و سپس اهالی روستای "بلین" در بخش مرکزی شهرستان ایوان، به شبکه پرسرعت ارتباطی همراه اول متصل شدند. توسعه پرشتاب فناوری نسل پنجم در این منطقه مرزی، تعداد سایت‌های فعال ۵G همراه اول در سراسر استان ایلام را به عدد ۵ رساند تا دسترسی به بالاترین نسل فناوری ارتباطی برای کاربران محلی و زائران تسهیل شود. کلان‌پروژه‌های توسعه‌ای همراه اول در استان ایلام از زمان استقرار دولت چهاردهم، با اعتباری بالغ بر ۳۱۳ میلیارد تومان اجرا شده‌اند که سهم بزرگی در برقراری عدالت ارتباطی و ارتقای توان ترانزیت دپتای این استان مرزی ایفا می‌کنند.

### طرح برخورد با گران فروشی و احتکار آغاز شد

علی فرهادی، رئیس سازمان تعزیرات گفت: به منظور برخورد با هرگونه گران فروشی و احتکار بازارهای تهران با حضور ۱۰۰۰ بازرس زیر رصد قرار گرفت.

وی افزود: این طرح براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور و با همکاری بازرسان اصناف و سازمان حمایت انجام می‌شود. وی افزود: قرار است این طرح در تمام استان‌های کشور انجام شود و رئیس سازمان تعزیرات هم هر ماه گزارشی از عملکرد این بازرسان را به ستاد تنظیم بازار ارائه کند تا تصمیم‌گیری‌های بعدی استفاده شود.

### مرمت ۹ هزار متر از انهار بوستان‌های فرامنطقه‌ای شمال غرب تهران

در راستای ارتقای استانداردهای زیست‌محیطی و بهسازی فضای سبز شهری، سازمان خدمات شهری منطقه ۲۲ با اجرای طرح جامع مرمت انهار، موفق شد طی یک ماه گذشته، مجموعاً ۹ هزار متر از مسیرهای آبی در بوستان‌های فرامنطقه‌ای شمال غرب تهران را بازسازی و احیا کنند.عملیات بهسازی و مرمت انهار در محورهای سبز این منطقه با هدف پیشگیری از تخریب محیطی و ارتقای کیفیت بصری فضای سبز به اجرا درآمده است.طبق گزارش عملیاتی، این اقدامات در چهار محور اصلی متمرکز شده است که شامل محور بوستان چیتگر، مجموعاً ۵۸۰۰ متر از انهار در دو فاز غربی (۵۵۰۰ متر) و شرقی (۳۰۰ متر) مورد مرمت قرار گرفت. همچنین در بوستان «گرگوش‌دره» ۲۵۰۰ متر و در بوستان «سمن‌ها» ۸۰۰ متر از مسیرهای آبی با بهره‌گیری از مصالح مناسب بهسازی و بازسازی شدند.